
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 169/18  DEL 12.10.2018 
  
 

Procedura avente per oggetto: fornitura di idropittura per preparazione fondo 
pista stadio del ghiaccio 

N. CIG  Z7F2540E44 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che è stato acquistato presso il COLORIFICIO BRAVIN S.N.C Via Paoli Pasquale  Como cf: 

00370150138 il quantitativo di idropittura necessaria a preparare il fondo della pista 

pattinaggio prima della formazione del ghiaccio e necessaria al fine di meglio far risaltare la 

segnatura del campo da hockey sulla superficie ghiacciata per un costo complessivo di € 

750,00 (SettecentoCinquanta/00) 

 
Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 

e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 

  
Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 2 lett. A). Dlgs 50/2016, all’affidamento 
diretto.  

 
DETERMINA 

  

Di liquidare la spesa effettuata e di assegnare ai soli fini della tracciabilità il Cig. N. 

Z7F2540E44 

                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 



 
 
 


